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1 INNLEDNING 
Forsvarsbygg er et forvaltningsorgan underlagt Forsvarsdepartementet. Forsvarsbygg er en av Norges største 
eiendomsaktører, og totalutleier av eiendomstjenester til Forsvaret. Nærmere informasjon om Forsvarsbygg finnes 
på www.forsvarsbygg.no. 

 

 

2 ORIENTERING OM OPPDRAGET  

 

Hallen skal kjøpes, monteres og benyttes som en flerbrukshall med mulighet for undervisning, trening, lagring og 
vedlikehold av utstyr. 

 

Plasthallen skal være helt ny, eller noe brukt med maks 3 års brukstid.  

 

Beskrivelse av ønsket plasthall: 

 

 Størrelse 300-350 m2 med takhøyde på minimum 4 m, maks takhøyde så lav som mulig ift total 
konstruksjon (dette for å holde fyringskostnader så lave som mulig).  

 Hallen skal ha minimum 11 cm tykk isoduk eller tilsvarende, og være uten skillevegger.  

 Vi kan vurdere en noe større hall, inntil ca 400 m2 dersom dette finnes i dag som brukt hall. 

 Hallen må være pent brukt og se helt og ordentlig ut, med få skjønnsmessige feil (gjelder kun ved brukt 
telt) 

 Det er ønskelig med beskrivelse på hva hallen er brukt til og hvor lenge hallen er brukt dersom tilbudet 
gjelder brukt plasthall (gjelder kun ved brukt hall) 

 Plasthallen skal plasseres på en opparbeidet grus «pute» for å unngå dreneringsproblemer med vann og 
snø 

 Det skal etableres innvendig plastikk-/tregulv da hallen skal benyttes til undervisning og trening (for 
eksempel nærkamp) Gulvet må enkelt kunne fjernes og lagres. 

 Det må etableres kjøreport (4x3,5 med dør) i enden ut mot eksisterende asfalteringsplass, samt dør i 
motsatt ende (som rømningsvei). 

 Det skal etableres varme og lys i hallen, 8 stk LED lamper, inntaksskap og 3 stk 9KW varmevifter. 

 Plasthallen må ha nøytral farge, grå, grønn, beige eller lignende grunnet beliggenhet i tilknytning til 
militært område 

 Plasthallen må sikres med betongelementer  

 Plasthallen må tåle tunge snømengder samt vind – leverandør bes beskrive tåleevne for snømengder og 
vindlast, se for øvrig vedlagte kravspesifikasjon. 

 Vedr brannsikkerhet skal leverandør levere teltet med nødvendige rømningsveier iht krav samt besørge 
skilting ift rømningsveier og nødutganger.   

 

Tilbudet skal inkludere alle kostnader som er knyttet til leveransen, som bl a reise, diett, frakt, osv.  

 

2.3.2 Tomteforhold 

Asfaltert parkeringsplass på utsiden av leirområde (se vedlagt vedlegg) 

Det er plass rundt hallen for kjøring med maskinelt utstyr (som f.eks lift og truck) 

 

http://www.forsvarsbygg.no/
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2.3.3 Status i forhold til offentlige myndigheter 

Utføres av Oppdragsgiver. 

 

Nærmere om leveransen 

Oppdraget omfatter: levering og montering av telt/plasthall i tilknytning Terningmoen leir, men utenfor 
kontrollert område.  

Forsvarsbygg anbefaler fast infrastruktur/strøm, men en midlertidig løsning med aggregat for å drifte varme og lys 
er også et alternativ, dette ivaretas og bestilles hos rammeavtaleleverandør av Forsvarsbygg.  

 

Plasthallen skal plasseres direkte på en flate (opparbeidet pute).   

   

 

2.1.1 Spesifikasjon 

Kravspesifikasjon følger av vedlegg.  

 

2.1.2 Prosjektering 

Leverandør skal besørge nødvendig prosjektering av alle forhold vedrørende produksjon og montering på stedet. 

 

2.1.3 Ansvarlig søker 

Forsvarsbygg skal bistå i søknad om tillatelse til tiltak til gjeldende kommune i hht plan- og bygningsloven med 
tilhørende forskrifter, herunder blant annet å innhente samtykke fra Arbeidstilsynet da tiltaket berører 
arbeidsplasser.  
 

2.1.4 Rigg og drift  

Rigg og drift skal inkluderes i leverandørens pris. Det er anledning til å etablere en mindre riggplass i 
monteringsperioden på stedet, men det er ikke tilknyttet VA, slik at leverandør må selv medbringe toalettfasiliteter, 
kontor- og spiseplass ol. Det vil være anledning til å knytte seg på strømnettet i perioden for å få lys og varme til 
riggdrift.  

 

2.1.5 Bygningsmessige arbeider 

Leverandør er ansvarlig for montasje av teltene,  samt levere all nødvendig dokumentasjon for byggesak. 

 

2.1.6 FDV- dokumentasjon 

Dokumentasjon for forvaltning, drift og vedlikehold (FDV). Leveres senest ved overlevering. 

 

2.1.7 Elektroarbeider 

Forsvarsbygg v/drift tilrettelegger for tilkobling strøm.   

 

 

 

 

VEDLEGG: 

 Prisskjema 

 Kravspesifikasjon 


